
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 66/2017 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 16 września 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komitetu Technicznego Piłki Wodnej Polskiego 

Związku Pływackiego 

(kadencji 2016-2020) 

 

Na podstawie § 52. ust. 3 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza Pana Jana Wiederka na funkcję Przewodniczącego 

Komitetu Technicznego Piłki Wodnej w kadencji 2016-2020.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

 Paweł Słomiński 

 

 

                   Magdalena Grzesik  Prezes Zarządu 

 


